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VELIKOSTI NÁPOJŮ 

INFORMACE O ALERGENECH

Short:	 237 ml
Tall:	 355 ml
Grande:	 473 ml
Venti:	 592 ml 

Upozorňujeme, že uvedené informace o  alergenních látkách ve výrobcích Starbucks 
byly připraveny na základě prohlášení našich dodavatelů. Vynakládáme veškeré úsilí, 
abychom alergenní látky v pokrmech, které vám podáváme, omezili. V našich kavárnách 
však používáme různé výrobky, takže je možné, že alergenní složky přecházejí mezi 
jednotlivými pokrmy. Naše výrobky proto mohou obsahovat: obiloviny obsahující 
lepek, sóju, ořechy, arašídy, sezam, mléko, vejce, ryby, korýše, celer, oxid siřičitý, hořčici, 
měkkýše a vlčí bob.
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1 – lepek / gluten

3 – vejce / egg

5 – arašídy / peanuts

7 – mléko / milk

9 – celer / celery

11 – sezam / sesame

13 – vlčí bob / lupin 14 – měkkýši / molluscs

12 – oxid siřičitý / sulphur dioxide

10 – hořčice / mustard 

8 – ořechy / nuts

6 – sója / soya

4 – ryby / fish

2 – korýši / crustaceans

ALERGENY



KOMPLETNÍ SEZNAM ALERGENŮ

4/5© 2026 Starbucks® Corporation

PROMO

NÁPOJE

NÁZEV + (ALERGEN) SLOŽENÍ

Ristretto Mocha (7)

Ristretto shoty našeho Signature Espresso roastu a Mocha siru-
pu, završené sametově napěněným mlékem a mocha práškem, 
podáván v a Short kelímku. Tento nápoj zaručeně nastartuje váš 
den.

Brown Sugar Long Black
Ristretto shoty našeho Signature Espresso roastu ve spojení 
s Brown Sugar sirupem, zalité horkou vodou a servírované v Short 
kelímku. 

Iced Caramelised Banana Flavour Latte (7) Caramelised banana flavour sirup v kombinaci s mlékem a le-
dem, završený Caramelised Banana flavour Milk Cold Foam.

Caramelised Banana Flavout Velvet Latte (7) Caramelised banana flavour sirup v kombinaci s napěněným 
mlékem a završený Caramelised Banana flavour Milk Cold Foam.

Iced Caramelised Banana Flavour Oat Shaken Espresso 
(1,7)

Jemný a lehký Blonde Espresso roast promíchaný s Caramelised 
banana flavour sirupem a ledem, završený rostlinným ovesným 
nápojem, který dokončí perfektní lávový efekt.

Iced Caramelised Banana Flavour Matcha Latte (7) Caramelised banana flavour sirup v kombinaci s mlékem a le-
dem, završený matcha koncentrátem.

Sparkling Very Berry Espresso Tonic 
Osvěžující spojení ovocného Berry tonicu a espressa. Nápoj je 
zakončený kousky sušených jahod, které dodají nápoji sladkou 
tečku.

Coconut Water Cream Matcha (7) Jemné a osvěžující propojení krémové Matcha Cream Cold Foam 
spolu s kokosovou vodou a ledem.

Sirup s příchutí karamelizovaného banánu (7)
1 pumpička EBS - 7,5 ml 
1 pumpička CBS - 3,75 ml

Nová příchuť letošního léta! Vyzkoušejte i do svého vlastního 
nápoje.
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AKTUÁLNÍ PROMO

JÍDLO

NÁZEV PORCE [G] OBSAHUJE ALERGENY MŮŽE OBSAHOVAT

Karamelovo-banánový Ricotta Muffin 110
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8) 

Kalamansi-Mango dort 130
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7), ořechy (8)

Hořtice (10), sezam (11),  
oxid siřičitý (12), vlčí bob (13)

Citronovo-Jahodová Rolka 110 Lepek (1), mléko (7)
Vejce (3), sója (6), ořechy (8), 
sezam (11)

Karamelovo-Banánový chlebíček 85
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7), ořechy (8)

Cake Pop - Bearista Fotbalista 25
Lepek (1), vejce (3), sója (6), 
mléko (7)

Ořechy (8)

Sýrový Croissant 170
Lepek (1), vejce (3),  
mléko (7), sezam (10)

Ryby (4), arašídy (5), sója (6), 
ořechy (8), celer (9),  
hořčice (10), oxid siřičitý (12), 
vlčí bob (13)

Pastrami Melt Sendvič 180
Lepek (1), sója (6),  
mléko (7), hořčice (10)

Vejce (3), ryby (4),  
arašídy (5), ořechy (8),  
celer (9), sezam (11),  
oxid siřičitý (12), vlčí bob (13)

Focaccia Roma 160 Lepek (1), mléko (7)

Vejce (3), ryby (4),  
arašídy (5), sója (6),  
ořechy (8), celer (9),  
hořčice (10) sezam (11),  
oxid siřičitý (12), vlčí bob (13)

Mango & Cream Dort 80 Vejce (3), sója (6), mléko (7)


